

Cirkulært Byggeri ApS

c/o Andre Bøgelund Jahn, Jakob Dannefærds Vej 5, 2. th., 1973 Frederiksberg C

CVR-nr. 43 10 04 32

Årsrapport

3. marts - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023.

Andre Bøgelund Jahn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 3. marts - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cirkulært Byggeri ApS
c/o Andre Bøgelund Jahn
Jakob Dannefærds Vej 5, 2. th.
1973 Frederiksberg C

CVR-nr.: 43 10 04 32

Regnskabsår: 3. marts - 31. december

Direktion

Andre Bøgelund Jahn

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at opføre og renovere ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -197 t. kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets underskud -210 t.kr. Det er forventligt, at selskabets egenkapital reetableres via fremtidig indtjening.

Moderselskabet vil tilføre den nødvendige likviditet til at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3.mand i takt med de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/3 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	505.513
2 Personaleomkostninger	-738.598
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-8.325</u>
Driftsresultat	-241.410
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.521</u>
Resultat før skat	-249.931
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-249.931</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-249.931</u>
Disponeret i alt	<u>-249.931</u>

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.281
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.281</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>62.281</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.074
Andre tilgodehavender	<u>12.989</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.063</u>
Likvide beholdninger	<u>86.788</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>114.851</u>
Aktiver i alt	<u>177.132</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-249.931
Egenkapital i alt	-209.931
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	303.912
Langfristede gældsforpligtelser i alt	303.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.469
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.104
Anden gæld	17.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.151
Gældsforpligtelser i alt	387.063
Passiver i alt	177.132

1 Kapitalberedskab

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-249.931</u>	<u>-249.931</u>
	<u>40.000</u>	<u>-249.931</u>	<u>-209.931</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Årets resultat udgør -250 t. kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets underskud -210 t.kr. Det er forventligt, at selskabets egenkapital reetableres via fremtidig indtjening.

Moderselskabet vil tilføre den nødvendige likviditet til at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3.mand i takt med de forfalder til betaling.

3/3 2022
- 31/12 2022

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	728.279
Andre omkostninger til social sikring	10.319
	<hr/> 738.598 <hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 3 <hr/>
--	----------------------

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 70 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Bøgelund Holding ApS, CVR-nr. 32298672, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
